АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2023 года № 844

	О внесении изменения в постановление администрации Карталинского муниципального района от 28.12.2020 года № 1277

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение отдела экономики администрации Карталинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.12.2020 года                     № 1277 «Об утверждении Положения отдела экономики администрации Карталинского муниципального района»  следующее изменение:
подпункт 1 пункта 8  главы III дополнить абзацем следующего содержания:
« - осуществление функций уполномоченного органа по проведению оценки регулирующего воздействия муниципальных нормативных  актов и экспертизы  муниципальных правовых актов администрации Карталинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Карталинского муниципального района   Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин